MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(FORTE MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 26 – CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE DO PROCESSO SELETIVO
PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2023/2024.

CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 12ª Região Militar,  no uso de suas atribuições legais, convoca o médico
relacionado abaixo para se apresentar nos dias, locais e horários indicados nos quadros a seguir,
para realização de inspeção de saúde.

GUARNIÇÃO DE PORTO VELHO - RO

DATA: 16 de outubro de 2023
HORA: 07:30 horas

LOCAL: Hospital de Guarnição Porto Velho (HGuPV)

R. Rui Barbosa, 409 - Centro, Porto Velho - RO, 76801-010

RA NOME COMPLETO

32.000.84****-9 FELIPE DE LIMA SARAH

Quartel-General em MANAUS – AM, 11 de outubro de 2023.

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAUJO – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a